АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2021 г.						                                   № 62

Об отмене постановления администрации Михайловского сельского поселения от15.04.2021№19 «Об утверждении муниципальной   программы     «Развитие и поддержка субъектов малого   и  среднего   предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Михайловского  сельского поселения на 2021-2025 годы»»

      В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 31.08.2021№ 2094,
Постановляет:
 1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения от15.04.2021№19 «Об утверждении муниципальной   программы     «Развитие и поддержка субъектов малого   и  среднего   предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Михайловского  сельского поселения на 2021-2025 годы»» отменить.
 2.Обнародовать данное постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Михайловского сельского поселения Тартус О.С.
Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области 								Е.С.Вудрицкая